
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  

ДЕТСКИЙ САД   № 68 «РОМАШКА» 
 
(628602), Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                        

г.Нижневартовск, ул. Чапаева, 11 «а» 

 Телефоны: 46 – 16 – 30  

 Факс:       45– 03– 00   

 Эл. Почта: dou68@bk.ru 

 

ПРИКАЗ    № _570_ 

от «_30_» _сентября_ 2024г                                                                                        
 

«Об утверждении тарифов на платные 

 услуги, предоставляемые МАДОУ 

 города Нижневартовска ДС № 68 «Ромашка»» 
 

В соответствии с Уставом МАДОУ г. Нижневартовска детского сада № 68 «Ромашка», 

постановлением администрации города Нижневартовска от 03.02.2014 №157 «Об утверждении 

Положения о формировании, рассмотрении и установления тарифов на услуги и работы, 

предоставляемые и выполняемые  муниципальными автономными учреждениями и 

муниципальными предприятиями города Нижневартовска», на основании  согласованных 

департаментом образования администрации города Нижневартовска расчетов на платные услуги, 

оказываемые МАДОУ г. Нижневартовска детский сад  «Ромашка», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить тарифы на дополнительные платные услуги, предоставляемые МАДОУ № 68 

«Ромашка», согласно приложению 1. 

2. Бухгалтеру Романовой Е.Н., производить начисление родительской платы за дополнительные 

платные услуги по факту посещения, согласно утвержденных тарифов. 

3. Бухгалтеру Буляковой Ю.Р. производить начисление заработной платы работникам ДОУ 

согласно калькуляции, штатного расписания, табеля учета рабочего времени. 

4. Пшеничной Л.В., ответственному за ведение сайта ДОУ, обеспечить размещение на сайте ДОУ 

информацию об утвержденных тарифов и организации дополнительных платных услуг в 2024-

2025 учебном году.  

5. Признать утратившими силу приказ ДОУ «Об утверждении тарифов на платные услуги, 

предоставляемые МАДОУ города Нижневартовска ДС № 68 «Ромашка»» от 04.10.2023 г. № 517. 

6. Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

Заведующий МАДОУ ДС № 68                                                          Градюк Т.Н. 
 

  
 

 

 
 

 

 

 



 



 


		2024-10-06T15:20:39+0500
	Градюк Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




